[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

03.09.2018                                                                                                                                  № 357
О предоставлении земельных участков

в аренду
В соответствии с  пп.15 п.2 ст.39.6, ст.39.18 Земельного кодекса Российской Федерации (Федеральный закон от 25.10.2001 № 136-ФЗ), п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», и на основании заявлений о предоставлении в аренду земельных участков без проведения торгов Кудрявцева Павла Александровича от 13.08.2018,

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить, что в аренду сроком на 20 лет предоставляются  следующие земельные участки из состава земель населенных пунктов:  с кадастровыми номерами 69:05:0100404:55,  69:05:0100404:58, с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью по 1500  кв.м. каждый , местоположение установлено относительно ориентиров, расположенных за пределами участков Почтовые адреса ориентиров: Тверская обл., Весьегонский район, Ивановское с/п, д.Крешнево, пер.Заречный, 3 и 1 соответственно.
2. Установить срок приема заявлений о намерении участвовать в аукционе  по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков – 30 дней со дня размещения извещения  о предоставлении земельных участков.
3. Опубликовать  извещение о предоставлении земельных участков для указанных целей в газете «Весьегонская жизнь» и разместить его на официальном сайте МО Тверской области «Весьегонский район»,  а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

[image: image1.png]

                    И.о. главы администрации района                                           А.А.Тихонов
_1549697793.doc
[image: image1.png]